ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО> БИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЬБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
многомАндАтного изБирАтЕльного округА лъ l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 авryста 2023 rода Nq l/l
с. .Щобролюбово

О регистрации Моисеева Олега Николаевича кандидатом в депутаты
Совета депутатов сельского поселения <Село Щобролюбово>> Бикинского

. муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу ЛЪ 1

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002

года }l! 67-ФЗ (Об основных гарантиlIх избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации>, Избирательного кодекса

Хабаровского края при выдвижении Моисеева Олега Николаевича кандидатом

в дегryтаты Совета дегrутатов сельского поселения <Село .Щобролюбово>

Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу J\! 1 окружная избирательная комиссия

многомандатЕого избирательного округа Nч 1 установила следующее.

13 июля 2023 года Моисеев Олег Николаевич представил документы для

выдвижения в порядке самовыдвиже:ния, 2З июля 202З года представил

документы для регистрации.

Порядок выдвижения Моисеевым Олегом Николаевичем кандидатом в

деrryтаты Совета депутатов сельского поселения <Село .Щобролюбово>

Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу Ns 1 в порядке самовыдвижения, соответствует

требованиям статей 4З, 48 Избирательного кодекса Хабаровского краJI.

С учетом изложенного, руководствуясь частью 4 стжьи 29, статьей 49,

частью 1 статьи 50 Избирательного кодекса Хабаровского кр€ш, окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа JФ 1

постановляет:

1. Зарегистрировать Моисеева Олега Николаевича, 1965 года рождения,

выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета

деп}.татов сельского поселения <Село Щобролюбово>> Бикинского

муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу М 1, - 1 авryста 202З года в 10 часов 10 минут.

2. Выдать Моисееву Олегу Николаевичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Моисееве О.Н. в

Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края в объеме,

установленном постановлением rrастковой избирательной комиссии

избирательного участка J\lЪ 457 от 28 июня2O2З года Nч 3/13 (О Комплексе мер

по обеспечению информирования избирателей о зарегистрированных

кандидатах при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения <Село Щобролюбове> Бикинского муниципапьного раЙона

Хабаровского края, выборов главы сельского поселения (Село ,Щобролюбове>

Бикинского муниципального района Хабаровского краяD.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Избирательной

комиссии Хабаровского края, разместить на сайте администрации сельского

поселения <Село Щобролюбове>> Бикинского муниципального района

Хабаровского Kp€uI.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.

секретаря окружной избирательной комиссии Моисееву Е.Н.

И.о. председателя коN{иссии О.А. Надымова

Е.Н. МоисееваИ.о. секретаря комиссии